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Extrato por período
Cliente: CAMARA MUNI DE LARANJ DO SUL

Conta: 0932 / 006 / 00000877-6

Data: 04/05/2020 - 09:38

Mês: Abril/2020

Período: 1 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 72.197,82 C

01/04/2020 064917 ES FOL PAG 17,82 D 72.180,00 C

15/04/2020 212218 RESGATE 60.000,00 C 132.180,00 C

17/04/2020 342489 PAG BOLETO 399,90 D 131.780,10 C

22/04/2020 468139 PAG BOLETO 59,08 D 131.721,02 C

22/04/2020 469963 PAG BOLETO 212,00 D 131.509,02 C

22/04/2020 482392 PAG BOLETO 79,90 D 131.429,12 C

22/04/2020 721969 PAG FONE 655,62 D 130.773,50 C

22/04/2020 728579 PAG AGUA 74,48 D 130.699,02 C

22/04/2020 733617 PG LUZ/GAS 177,12 D 130.521,90 C

22/04/2020 735066 PG LUZ/GAS 50,07 D 130.471,83 C

22/04/2020 148395 ENVIO TED 2.485,62 D 127.986,21 C

22/04/2020 154639 ENVIO TED 200,00 D 127.786,21 C

22/04/2020 221402 ENVIO TEV 520,00 D 127.266,21 C

22/04/2020 221412 ENVIO TEV 450,00 D 126.816,21 C

27/04/2020 000001 CRED TED 281.000,00 C 407.816,21 C

28/04/2020 281351 CRED TEV 8.040,55 C 415.856,76 C

28/04/2020 825879 PAG GPS 27.558,81 D 388.297,95 C

28/04/2020 107034 ENVIO TED 32,00 D 388.265,95 C

28/04/2020 108454 ENVIO TED 1.400,00 D 386.865,95 C

28/04/2020 109318 ENVIO TED 330,00 D 386.535,95 C

28/04/2020 111274 ENVIO TED 1.038,26 D 385.497,69 C

28/04/2020 112375 ENVIO TED 1.690,00 D 383.807,69 C

28/04/2020 281335 TEV MESM T 55.970,96 D 327.836,73 C

28/04/2020 281347 ENVIO TEV 7.198,09 D 320.638,64 C

28/04/2020 281348 ENVIO TEV 7.000,00 D 313.638,64 C

28/04/2020 281447 TEV MESM T 1.740,66 D 311.897,98 C

28/04/2020 064917 DB SALARIO 120.503,81 D 191.394,17 C
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29/04/2020 064917 ES FOL PAG 17,82 D 191.376,35 C

30/04/2020 217414 RESGATE 50.052,32 C 241.428,67 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104


